

最新上市公司公告

【沪市】

重要事项

600873 五洲明珠 董事会审议同意公司与控股子公司潍坊长安铁塔股份有限公司共同投资设立“潍坊五洲明珠房地产有限公司”。

600900 长江电力 董事会审议通过关于收购广州发展实业有限公司(下称:发展实业)所持广州发展实业控股集团股份有限公司(下称:广州控股)股权的议案;公司于同日分别与发展实业和广州发展集团有限公司(下称:发展集团)签署了《股权转让协议》和《公司与发展集团战略合作协议》,发展集团全资子公司发展实业向公司转让其持有的广州控股 230398284 股非限售流通股股份(占广州控股总股本的 11.189%), 转让价格为 4.60 元/股, 股权转让的总价款为人民币 1059832106.40 元。根据战略合作协议, 公司通过上述收购, 将成为广州控股的战略投资者。

600152 维科精华 公司与宁波市海域投资开发有限公司及宁波市海曙区房屋拆迁事务所于 2006 年 9 月 30 日签订了《非住宅房地产拆迁补偿协议》, 本次被拆迁房屋建筑面积 39268.59 平方米, 用途为住宅、办公、工业; 土地面积 30309.04 平方米, 用途为工业。截至 2006 年 9 月底, 拆迁涉及资产的账面值为 36624159.11 元。核算后的拆迁补偿金额 124369879 元由海域投资支付给公司。

600973 宝胜股份 公司日前与国华国际工程承包公司签订了 2008 北京奥运会主场馆国家体育场工程(鸟巢)采购合同文件两份, 合同总金额为 78993957.40

元人民币, 交货日期自 2006 年 12 月至 2007 年 3 月。

600521 华海药业 社会公众股份回购进展情况公告。截至 2006 年 9 月 30 日, 浙江华海药业股份有限公司已回购股份总数为 3825947 股, 占公司总股本的 1.64%, 购买的最高价格为 11.15 元/股, 最低价格为 10.25 元/股, 支付回购资金总额为 40389370.04 元。

600746 江苏索普 定向回购进展情况公告。相关申报材料已于 2006 年 9 月底前准备完成, 将在近日报送镇江市国有资产监督管理委员会审核后逐级上报批准。清欠进展情况公告。截至 2006 年 9 月 30 日, 控股股东对公司的非经营性资金占用数为 6982.58 万元, 比上年初下降 17440.58 万元。

600356 恒丰纸业 董事会审议通过关于修订《综合服务协议》的议案; 通过公司非公开发行股票工作引入外国战略投资者的议案; 公司管理层决定引入外国战略投资者凯士华(中国)基金, 该基金将通过其全资子公司 China Access Paper Investment Company Limited 完成本次战略投资。该议案须经商务部及中国证监会批准后实行。

600030 中信证券 董事会审议通过购买办公用楼的预案; 同意公司以不超过人民币 1.6 亿元的价格受让北京证券有限责任公司持有的 20% 华夏基金管理公司股权; 通过关于授权经营管理层购买中信信托投资有限责任公司信托产品、进行资金交易的议案, 单笔及累计余额不超过 2.82 亿元, 且不含 2.82 亿元。

600101 S 明星电 公布关于未能如期进入股权分置改革程序公告。2006 年 9 月 25 日, 公司原控股股东深圳市明伦集团有限公司涉及债务纠纷, 所持有的公司股权(占公司股份总额的 28.14%) 由司法拍卖给四川明珠水利电力股份有限公司, 由于股改的有关问题需作进一步磋商, 公司无法按原定的时间进入股改程序。

600353 S 旭光 召开临时股东大会暨相关股东会议的第二次提示性公告。公司第二大股东成都欣天颐投资有限责任公司于近日收到四川省政府国有资产监督管理委员会有关函, 同意公司股权分置改革方案。

600027 华电国际 接控股股东中国华电集团公司通知, 截至 2006 年 9 月 30 日, 中国华电已经增持公司非限售流通股 43764920 股, 本次增持后, 中国华电共持有公司股份 2944738306 股, 占公司总股本的 48.91%。

600751、900938 S*ST 天

600328 兰太实业 预计 2006 年 1-9 月份净利润将比上年同期下降 50% 以上(上年同期净利润为 9254 万元), 具体财务数据将在 2006 年 10 月 26 日公司第三季度报告中详细披露。

600290 S 福福马 业绩预告修正公告。公司曾在 2006 年半年度报告中披露预计 2006 年第三季度业绩为亏损。现经公司财务部门对 2006 年第三季度财务数据的初步核算, 至本报告期末, 公司已实现扭亏为盈

股改动态

海、*ST 天海 B 截至目前, 公司尚未接到相关股东的提案, 故无法在 2006 年 9 月底之前进入股改程序。2006 年第三季度业绩预警公告。经天津市海运股份有限公司财务部门初步测算, 预计 2006 年第三季度业绩与去年同期相比净利润下降超过 50% (上年同期净利润为 4726 万元)。具体数据将在 2006 年第三季度报告中详细披露。接有关单位通知, 公司控股股东天津市天海集团有限公司(下称: 天海集团)持有的公司 4000 万股国有法人股(占公司总股本的 8.12%), 被海口海事法院予以冻结, 期限为 2006 年 9 月 26 日至 2007 年 3 月 25 日。目前天海集团持有的公司股份全部被冻结。

600515 S*ST 一投 由于控股股东第一投资集团股份有限公司所持有的公司股权仍被司法冻结, 且公司重组工作未能取得实质性进展, 公司目前尚无法明确何时进入股权分置改革程序。

600282 S 南钢、600380 S

业绩预告

(上年同期净利润为 -9431938.99 元)。

600550 天威保变 经保定天威保变电气股份有限公司财务部门初步测算, 预计 2006 年 1-9 月份净利润比去年同期增长 150% -200% (上年同期净利润为 4942.17 万元)。

600890 S*ST 中房 初步测算, 由于本报告期内经确认的主营业务收入较少, 预计公司 2006 年第三季度将亏损 (上年同期净利润为 -53964236.57

元)。具体数据将在 2006 年第三季度报告中详细披露。

600077 S 辽国能 召开股权分置改革 A 股市场相关股东会议的第一次提示性公告。董事会审议决定向银行申请不超过 3000 万元的贷款用于补充公司流动资金, 期限 1 年。

600830 S 大红鹰 临时股东大会暨相关股东会议审议通过公司股权分置改革方案。

600853 S 龙建 股权分置改革方案实施公告。自 10 月 13 日起, 公司股票简称改为“龙建股份”, 股票代码保持不变。

600892 SST 湖科 由于公司非流通股股东之间就股改方案的沟通过程中仍存在较大异议, 从而导致公司未能如期启动股改。由于公司重大资产重组生效的条件是股改方案是否获得相关股东会议通过, 因此, 股权转让、重大资产重组及股改工作的时间进程仍存在诸多不确定因素。

风险提示

000833 S 贵糖 公司于 9 月 28 日收到中华人民共和国最高人民法院“(2005)民二监字第 116-1 号”民事裁定书。

000930 丰原生化 临时股东大会通过关于以控股子公司固定资产为控股股东提供担保的议案。

200168 雷伊 B 本公司股票已连续三个交易日(9 月 28 日、9 月 29 日和 10 月 9 日)收盘价格涨跌幅偏离值累计异常。董事会认为本公司没有应披露而未披露信息, 公司经营情况正常。

重要事项

具体生产合作协议书条款, 双方正在洽谈中。

000520 长航凤凰 临时股东大会通过关于增资认购长江交科股权并进行资产置换的方案。

000521、200521 S 美菱 截至 6 月 30 日, 合肥美菱洗衣机电机公司共占用本公司资金 19407.93 万元, 合肥美菱集团控股有限公司已于 9 月 30 日以现金方式偿还了合肥美菱洗衣机电机公司所欠本公司 19407.93 万元的欠款, 至此本公司关联方欠款已全部清欠完毕。公司股票将于 10 月 10 日复牌。

000620 S*ST 圣方 10 月 9 日, 公司收到黑龙江省牡丹江市中级人民法院裁定终结了公司的破产程序。大股东非经营性占用资金由牡丹江森森林业开发有限责任公司清收。董事会定于 11 月 10 日召开 2006 年第一次临时股东大会。

000659 珠海中富 董事会通过收购中富(沈阳)实业有限公司 100% 股权的议案; 通过公司为控股子公司的银行借款提供担保的议案; 通过合资兴办河南中富瓶坯有限公司、温州中富塑料容器有限公司的议案。

000791 ST 化工 9 月 30 日公司与兰州国芳百盛购物广场有限责任公司签署了《股份

转让协议》, 将公司持有的国泰君安证券股份有限公司 14890615 股份以 1725 万元的价格出售给国芳百盛。

020209 天奇股份 本公司近期与机场物流系统国际供应商英国 FKI LOGISTEX 公司签订分包协议, 分包由 FKI LOGISTEX 公司承揽的 FEDEX (美国联邦快递) 在广州白云国际机场建设的亚太物流中心的输送机械化系统。该分包合同总金额 5514 万元人民币。

020223 海特高新 临时股东大会通过关于对“航空辅助动力装置(APU)维修生产线技术改造项目”募集资金调整实施方式的议案。

020260 粤水电 广州市地下铁道总公司拟修建广州市轨道交通四号线[车黄盾构区间]土建工程。本公司中标承建该项目, 近日公司与广州市地下铁道总公司签订了《广州市轨道交通四号线[车黄盾构区间]土建工程承包合同》, 合同金额为人民币 19199.1111 万元。

020266 瑞泰科技 近日, 本公司与丹麦 FLSMIDTH A/S 公司就 FLS 承接的两个水泥生产线建设项目签订了《PRO-JECT SUPPLY AGREEMENT FOR REFRACTORY MATERIALS》。

今日提醒

●新股发行网上申购日
002075 高新张铜 发行方式: 网下向询价对象配售和网上定价发行相结合, 发行数量: 9000 万股

002076 雪莱特 发行方式: 网下向询价对象配售和网上定价发行相结合, 发行数量: 2600 万股

●新股发行网下配售日
002075 高新张铜 发行方式: 网下向询价对象配售和网上定价发行相结合, 网下配售数量为 1800 万股, 网上定价发行数量为 7200 万股; 网下配售时间 10 月 10 日; 网上申购时间 10 月 10 日; 发行价格为 4.25 元/股; 申购简称为“高新张铜”, 申购代码为“002075”。

●增发股东大会审议日
000851 G 高鸿 增发年度: 2006-12-31, 预计增发数量: 拟非公开发行不超过 3,500 万 A 股
600075 G 天业 增发年度: 2006-12-31, 预计增发数量: 拟非公开发行不超过 12,000 万 A 股(含 12,000 万股)

600219 G 南山 增发年度: 2006-12-31, 预计增发数量: 拟增发不超过 70000 万 A 股(含 70000 万股)

●基金发行起始日
161609 融通先锋 发行方式: 通过直销中心与代销网点公开发售, 申购最低投资额: 1000 元

●上市日(股权分置)
600028 中国石化 每 10 股流通 A 股获得 2.8 股

600597 光明乳业 每 10 股获得 1.2 股股票和 8.46 元现金对价
●股东大会
000939 G 凯迪 审议《关于转让控股子公司——武汉凯迪电力环保有限公司 70% 股权的议案》等议案

002007 华兰生物 审议《关于 2006 年半年度资本公积金转增股本的议案》和《关于修改〈公司章程〉部分条款的议案》等议案

600074 G 中达 审议《关于向申达集团、申龙创业收购申达房产全部出资的议案》等议案

600354 G 敦种 审议关于协议收购酒泉地区现代农业(控股集团)有限公司等议案

沪市

业绩预告

600061 中纺投资 经中纺投资发展股份有限公司财务部门初步测算, 预计 2006 年第三季度经营业绩较去年同期相比有较大幅度的增长, 盈利增幅在 100% 以上(去年同期累计净利润为 438.85 万元), 具体数额以 2006 年第三季度报告披露为准。

600898 S 商社 预计 2006 年 1 至 9 月盈利约 200 万元到 450 万元。具体财务数据将在 2006 年第三季度报告中予以详细披露。

600843、900924 上工申贝、上工 B 股 预计 2006 年 1-9 月实现盈利 (上年同期净利润为 -73653964.14 元), 具体数据将在公司 2006 年第三季度报告中予以披露。

600456 宝钛股份 预计 2006 年 1-9 月的净利润将比上年同期增长 100% 以上(上年同期净利润为 106633096.27 元人民币)。具体财务数据将在公司 2006 年第三季度报告中予以详细披露。

600707 彩虹股份 初步测算, 2006 年 1-9 月份净利润与上年同期相比大幅度增长, 预计净利润大约为 3000 万元左右(上年同期净利润为 -117803162.44 元)。具体经营业绩将在公司 2006 年第三季度报告中详细披露。

600559 裕丰股份 初步测算, 预计 2006 年 1-9 月份公司的净利润与去年同期相比将下降 50% 至 100% (上年同期净利润为 10871488.71 元)。

600875 东方电机 初步测算, 预计 2006 年一至三季度净利润较上年同期增长 70% -80% (上年同期净利润为人民币 3.57 亿元); 第三季度净利润较上年同期增长 150% -180% (上年同期净利润为人民币 0.95 亿元)。

600038 哈飞股份 初步测算, 预计 2006 年 7 至 9 月实现净利润比上年同期增长 50% 以上(上年同期净利润为 17013894.99 元); 2006 年 1 至 9 月实现净利润比上年同期增长 50% 以上(上年同期净利润为 24092512.66 元)。具体数据以公司 2006 年第三季度报告数据为准。

【深市】

股改动态

000571 S 新大洲 由于本公司股权分置改革方案获得相关股东会议通过后, 公司有部分非流通股股东涉及股权转让过户事宜, 上述事项正在办理当中。因此, 公司股票继续停牌。

000592 S*ST 昌源 目前, 非流通股股东正与有关方面积极协商股权分置改革的相关事项, 并想办法解决存在的问题, 争取早日进入股改程序, 公司将对该股的进程及时公告。

000657 S 中钨 截至本公告日, 由于股东股权转让过户事宜正在办理当中, 因此公司股票继续停牌。

000703 S 光华 定于 10 月 30 日召开股权分置改革相关股东会议; 股权登记日 10 月 20 日; 网络投票时间 10 月 26 日—10 月 30 日。河南汇诚投资有限

公司受让河南九龙水电集团有限公司合法持有公司 30575284 股社会法人股。

000953 S 河化 定于 10 月 30 日召开股权分置改革相关股东会议; 股权登记日 10 月 20 日; 网络投票时间 10 月 26 日—10 月 30 日。中国证监会对中国化工农化总公司公告的《广西河池化工股份有限公司收购报告书》全文无异议, 并同意豁免其因持有本公司 17722.089 万股股份而应履行的要约收购义务。河池市人民政府将河池市国有资产监督管理委员会所管理的广西河池化学工业集团公司的全部国有资产无偿划转至中国化工农化总公司, 中国化工农化总公司通过河池化学工业集团公司直接控制公司 17722.089 万股国有股。

000662 索美特 董事会通过关于与广西奥奇丽股份有限公司互相担保的议案。

000671 阳光发展 董事会同意公司为福建省电子信息(集团)有限责任公司向福州市商业银行古街支行借款人民币 2000 万元提供连带责任担保, 期限为一年。公司日前分别取得中国光大银行福州分行(授信额度: 人民币 3280 万元)、中信银行福州分行(授信额度: 人民币 3000 万元)的综合授信额度, 期限 12 个月。

000719 SST 鑫安 中国建设银行股份有限公司焦作分行

000036 华联控股 公司控股 51% 股权的浙江华联三鑫石化有限公司原定于 2006 年底试生产的二期 60 万吨精对苯二甲酸(PTA)项目, 于 10 月 7 日成功实现投料试生产。

000150 S 光电 9 月 30 日, 本公司收到北京北大青鸟有限责任公司代委托科特集团有限公司向本公司清偿的 2000 万元非经营性占用资金。至此, 北大青鸟集团已向本公司清偿人民币 4500 万元, 尚有人民币 1420 万元没有清偿。

000157 中联重科 9 月 26 日公司与美国常兴实业有限公司签订《合作意向书》。

000420 吉林化纤 丹东化纤纤维股份有限公司同意将其所属的粘短一厂四条生产线和粘长二厂生产线为本公司带料(浆粕)加工生产粘胶短纤维和粘胶长纤维, 本公司支付给丹东化纤纤维股份有限公司加工费和成品装车费。双方初步意向带料加工期限为三个月。

000498 丹东化纤 公司同意将其所属的粘短一厂四条生产线和粘长二厂生产线提供给吉林化纤股份有限公司, 为吉林化纤股份有限公司带料(浆粕)加工生产粘胶短纤维和粘胶长纤维, 吉林化纤股份有限公司支付给本公司加工费和成品装车费。

2006 年第三季度及一至三季度累计业绩均比去年同期增长 50% 以上。

000560 ST 昆百大 公司预计 2006 年 1 月 1 日至 9 月 30 日及 2006 年 7 月 1 日至 9 月 30 日可实现净利润与上年同期相比将减少 50% 以上。根据 9 月 28 日本公司控股子公司昆明百大集团野鸭湖房地产开发公司与昆明市国土资源局签订的“昆明市国有土地使用权挂牌出让成交确认书”, 野鸭湖房地产公司以 5307.1 万元人民币竞买编号为 J2005-035 至 041 的国有土地使用权。

000695 滨海能源 公司预计截至 2006 年第三季度期末累计实现净利润将同比增长 100% -120%; 第三季度(7-9 月) 同比预计减亏 70% -100%。9 月 19 日天津经济技术开发区法院裁定, 公司控股股东天津灯塔涂料有限公司被执行轮候冻结的限售流通的 3800 万股中的 2000 万股股份, 已于 9 月 28 日解除冻结。上述解冻股份已被天津经济技术开发区法院冻结。

000875 吉电股份 预计年初至本报告期末, 公司净利润在 5000 万元至 5500 万元之间。

业绩预告

000156 S*ST 嘉瑞 公司预计 2006 年 1-9 月净利润较去年同期增长 50% 以上。截至 9 月 30 日, 本公司实际控制人湖南鸿仪投资发展有限公司已偿还关联方非经营性资金占用 8980.3 万元。

000301 丝绸股份 预计公司 2006 年 1 至 9 月份净利润比去年同期增长 200% -250% 之间, 预计 2006 年 7 月 1 日至 2006 年 9 月 30 日实现净利润与上年同期相比将增长 100% -150% 之间(上年同期净利润为 1805.54 万元)。

000401 冀东水泥 公司预计 2006 年 1 月 1 日至 2006 年 9 月 30 日, 业绩上升 50% -100%; 2006 年 7 月 1 日至 2006 年 9 月 30 日, 业绩上升 50% -100%。经唐山市丰润区国家税务局批准, 公司于 9 月 30 日收到资源综合利用产品退还增值税 1500 万元, 全部计入当期利润总额。公司本部 1-9 月份累计收到资源综合利用产品退还增值税 3500 万元。

000428 华天酒店 预计公司 2006 年 1 月 1 日至 2006 年 9 月 30 日业绩同比上升幅度在 150% 以上。

000528 柳工 公司预计